
Rozkład ważny od 01.09.2022 do 31.12.2022  
Nazwa linii : Białobrzegi-Białobrzegi przez: Kamień 

Oznaczenie linii 
Komunikacyjnej: U 
Numer linii : 536 
 

4117 4116  Numer kursu 
 

S S  Oznaczenia 

Zw Zw  Rodzaj kursu 

KURS 
PORANNY 

KURS 
POPOŁUDNIOWY 

Lp Dworce i przystanki 

07:15 15:46 1 BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA 
 

07:17 15:44 2 BIAŁOBRZEGI UL. KRAKOWSKA 
 

07:19 15:42 3 SUCHA I 
 

07:21 15:40 4 SUCHA II 
 

07:22 15:39 5 Sucha ul. Szlachecka 
 

07:27 15:34 6 KAMIEŃ II 
 

07:31 15:30 7 KAMIEŃ SZKOŁA 
 

07:33 15:26 8 KAMIEŃ KRZYŻ 
 

07:35 15:24 9 Sucha ul. Szlachecka 
 

07:36 15:23 10 Sucha Szkoła 
 

07:37 15:22 11 SUCHA WIEŚ 
 

07:41 15:19 12 BIAŁOBRZEGI UL. ŻEROMSKIEGO 
 

07:43 15:17 13 BIAŁOBRZEGI UL. REYMONTA 
 

07:44 15:16 14 Białobrzegi  Targowicka 
 

07:45 15:15 15 BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA 
 

 
Oznaczenia :  



S - kursuje w dni 
nauki szkolnej 
Rodzaje kursów :  
Zw - kurs zwykły 


